BOIRES

produits importation privée prix hors taxes

AFRIQUE DU SUD

JOHAN HERMAN MEYER WESTERN CAPE Piketberg 2

Pétill Rosé
Vin Blanc
Vin Blanc
Vin Blanc
Vin Blanc
Vin Orange
Vin Orange
Vin Rouge
Vin Blanc
Vin Rouge
Vin Rouge

Privé
Privé
Privé
Privé
Privé
Privé
Privé
Privé
Privé
Privé

Privé

STAFFELTER HOF

Vin Blanc
Vin Blanc
Vin Blanc

Privé
Privé

Privé

Force Céleste Petnat Swartland WO  Chenin blanc Pinotage

Stompie Chenin Blanc Swartland WO Chenin blanc

Force Céleste Chenin Blanc Swartland WO Chenin blanc

Force Céleste Sémillon Swartland WO  Sémillon

Mother Rock Platteklip White Swartland WO Sauvignon Chardonnay Grenache bl Chenin bl
Mother Rock Liquid Skin Swartland WO Chenin blanc

Brutal White Swartland WO Chenin blanc

Stompie Cinsault Swartland WO  Cinsault

Force Céleste Cinsault Swartland WO  Cinsault

Carbonic Pinot Noir Swartland WO Pinot noir

Mother Rock Platteklip Red Swartland WO  Grenache Pinot noir Mourvedre

ALLEMAGNE

MOSELLE Krov 2
Schiefer Trocken Mosel QBA Riesling
Old School Mosel QBA Riesling

Papa Panda’s Rising Landwein Riesling

L'ETRANGERE MOSELLE krsv 2

Vin Blanc

Privé

Auslanderin Landwein der Mosel QBA Riesling

ASIE

UNIFIED FERMENT

Sans Alcool
Sans Alcool
Sans Alcool

Sans Alcool

Direct
Direct
Direct

Direct

Wen Shan Bao Zhong Northern Taiwan Thé Oolong
Nilgiri Green Southern India Thé Mao feng
Snow Chrysanthemum China’s Kunlun Mountain Thé Chrysanthemum

Qi Dan China’s Wuyi Mountain Thé Qi Dan Oolong

AUTRICHE - HONGRIE

NIBIRU KAMPTAL Schénberg am Kamp €

Vin Blanc
Vin Blanc

Privé

Privé

Gneiss & Glimmer Griner Veltliner Kamptal DAC Griiner veltliner

Gneiss & Glimmer Riesling Kamptal DAC Riesling

PETER NAGYVARADI VESZPREM Balaton 2

Vin Blanc
Vin Blanc
Vin Rosé

Vin Rouge

Privé
Privé
Privé

Privé

PROXIES oONTARIO

Sans alcool
Sans alcool
Sans alcool
Sans alcool
Sans alcool

Sans alcool

Direct
Direct
Direct
Direct
Direct

Direct

(514) 360 - 0495 ]

Balaton IGP Furmint

Arécs Balaton IGP Olaszrizling (Welschriesling) Millerthurgau
Réza Balaton IGP Syrah

Monoslou Balaton IGP IGP  Kékfrankos

CANADA

Guelph
Bubbly White Péche Zest de pamplemousse Lilas Sel de mer
Bubbly Rosé Fraise Zest de lime Cassis Vanille
Bubbly Red Mare Framboise Violette Clou de girofle
Blanc Slate Sauvignon Pamplemousse Kiwi Verjus Lime Citronnelle Habanero Thé blanc
Gold Crush Pétillant Péche Kiwi Verjus Yuzu Fenouil Geniévre Gentiane Thé Oolong Thé bl

Pink Salt Pinot blanc Fraise Rhubarbe Verjus Sel Lime Poivre Sichuan Thé blanc
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BOIRES

produits importation privée prix hors taxes

CANADA

DOMAINE BERGEVILLE QUEBEC Hatley C

Pétill Blanc
Pétill Blanc
Mouss Blanc
Mouss Blanc

Mouss Rouge

Direct
Direct
Direct
Direct

Direct

Colfo Acadie blanc Geisenheim Vidal Seyval Frontenac gris

Esquisse Pétillant Sur Lie Brut Nature Vidal Acadie blanc St-Pépin

Composition Brut Vin du Québec IGP Acadie blanc Frontenac bl gr St-Pépin Vinifera
Intégrale Brut Nature Vin du Québec IGP Frontenac bl Acadie bl S+-Pépin Frontenac gr

|"Exception Vin du Québec VQC Frontenac gris noir blanc Radisson Sabrevois Marquette

ESPAGNE

CARAMBA CATALOGNE Vilafranca del Penedes 9

Mouss Blanc

Privé

Paco Molina Brut Cava DO Macabeu Parellada Xarel-lo

VINYA FERRER CATALOGNE Bot, Cor de la Terra Alta 9

Vin Blanc
Vin Rosé

Vin Rouge

Privé
Privé

Privé

Nar | Tornar Blanc Txaranga blanc (Garnatxa blanc) Macabeu
Nar | Tornar Poket Macabeu Carignan Morellino

Nar | Tornar Roig Txaranga roig (Garnatxa negre)

JULIA CASADO MURCIA Bullas 2

Vin Blanc

Privé

Ninja de las Uvas brisado Bullas DO Macabeo

FRANCE

LA GRANGE DE L'ONCLE CHARLES ALSACE Ostheim 2 C

Vin Blanc
Vin Blanc
Vin Blanc
Vin Blanc
Vin Blanc
Vin Blanc
Vin Blanc

Privé
Privé
Privé
Privé
Privé
Privé

Privé

JULIEN AUROUX

Vin Blanc

Privé

Mille Lieux 13 cépages complantés

Le Village des amoureux Riesling Pinot gris Muscat Gewurztraminer Chardonnay
La Danse des Corbeaux Riesling Chasselas Sylvaner

Les Longues Lignes Riesling

Lumiéres d’Eté Pinot noir Pinot gris

Le Chemin d'a Cété Riesling

La Montagne du Scarabée Riesling Pinot gris

BERGERAC Boisse 2

Blanc Bergerac AOP Sauvignon blanc Sémillon Chenin blanc

CHATEAU BEAUSEJOUR BORDEAUX Puisseguin

Vin Rouge

Privé

Chevalier de Beauséjour Bordeaux AOC Merlot Cabernet sauvignon

CHATEAU LANGLAIS BORDEAUX Puisseguin

Vin Rouge

Privé

La Grande Courraye Castillon-Cotes-de-Bordeaux AOC Merlot Cabernet franc

BULLIAT-COLLONGE BEAUJOLAIS Villie-Morgon 2

Vin Blanc

Privé

Sur le Granit Beaujolais Blanc AOC Chardonnay

DOMAINE THILLARDON BEAUJOLAIS Chénas 4

Pétill Rosé
Vin Rouge
Vin Rouge
Vin Rouge
Vin Rouge

Privé
Privé
Privé
Privé

Privé

Pet Nat Gamay

Raisin Libre Beaujolais AOC Gamay
Les Carriéres Chénas AOC Gamay
Coup Double Gamay

Alizé Moulin & Vent AOC Gamay

DOMAINE DES CANAILLES BEAUJOLAIS SUD Ternand 4 (

Vin Rouge
Vin Rouge

Privé

Privé

Expérience Beaujolais AOC Gamay Chardonnay
Vieille Canaille Beaujolais AOC Gamay
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2023
2023
2022
2021
2021

2022
2022
2022

2022

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

2024

2021

2019

2023

2023
2023
2023
2023
2023

2022
2022

INFO @ BOIRES.CA

250
750
750
750
750

750

750
750
750

750

750
750
750
750
750
750
750

750

750

750

750

750
750
750
750
750

750
750

36
12
12
12
12

12

[o e NI e N e NS

728
23 %%
26%%
3008
280§

190§

350§
350§
350§

355§

45%$
665
66°$
79%%
890§
90§
106%$

270§

210

250§

255§

4208
40 $
489§
50%$
5518

350§
350§

DISPO
DISPO
DISPO
DISPO
DISPO

DISPO

DISPO
DISPO
DISPO

DISPO

MAI25
MAI25
MAI25
MAI25
MAI25
MAI25
MAI25

JUN25

MAI25

JUN25

MAI25

MAI25
MAI25
MAI25
MAI25
MAI25

DISPO
DISPO



BOIRES

produits importation privée prix hors taxes

FRANCE
DOMAINE DE L'ENCLOS BOURGOGNE Chablis 2

Vin Blanc Privé A I’Ouest Chablis AOC Chardonnay

Vin Blanc Privé Beauroy Chablis Premier Cru AOC Chardonnay
Vin Blanc Privé Montmains Chablis Premier Cru AOC Chardonnay
NICOLAS RASPILLER BOURGOGNE cChaux 2

Vin Rouge Privé Les Graviers Bourgogne AOC  Pinot noir

Vin Rouge Privé Bourgogne Hautes-Cétes de Nuits AOC  Pinot noir
CHAPUIS & CHAPUIS BOURGOGNE Pommard 2

Vin Blanc Privé Hautes-Cétes de Beaune AOC Chardonnay

Vin Rouge Privé Chorey-lés-Beaune AOC Pinot noir

Vin Rouge Privé Savigny-lés-Beaune AOC  Pinot noir

PETIT-ROY BOURGOGNE Chorey-Lés-Beaune 2

Vin Blanc Privé Les Monsiéres Cote de Beaune AOC Chardonnay
Vin Rouge Prive Vigne Vilon Hautes Cétes de Beaune AOC Pinot noir
Vin Rouge Prive Savigny-Lés-Beaune AOC Pinot noir

LES VINS DU CLAIR OBSCUR BOURGOGNE Corpeau 9

Vin Blanc Privé Bourgogne Aligoté AOC Aligoté

Vin Blanc Privé Bourgogne AOC Chardonnay

Vin Rouge Privé Incognito  Savagnin

Vin Rouge Privé Saint Martin Bourgogne AOC Pinot noir

Vin Rouge Privé Puits de Chaux Haute-Céte-de-Beaune AOC Pinot noir
Vin Rouge Privé Les Aubuzes Maranges AOC Pinot noir

Vin Rouge Privé Les Prévoles Beaune AOC Pinot noir
DOMAINE HUBER-VERDEREAU BOURGOGNE Meursault 2@ (
Vin Blanc Privé Bourgogne Céte d’or AOC Chardonnay

Vin Blanc Privé En Dresolles Meursault AOC Chardonnay

Vin Blanc Privé Les Levrons Puligny-Montrachet AOC Chardonnay
Vin Rouge Privé Les Constances Bourgogne Céte d’or AOC Pinot noir
Vin Rouge Privé La Combe Danay Monthélie AOC Pinot noir

Vin Rouge Privé Volnay AOC Pinot noir

Vin Rouge Privé Lurets Volnay AOC Pinot noir

Vin Rouge Privé Les Vaumuriens Hauts Pommard AOC Pinot noir
DOMAINE GUILLOT-BROUX BOURGOGNE Cruzille 2

Vin Blanc Privé Chardonnay

Vin Blanc Privé En Serre Macon-Chardonnay AOC Chardonnay

Vin Blanc Privé Mécon-Cruzille AOC Chardonnay

Vin Blanc Privé Repostere Pouilly-Fuissé AOC Chardonnay

Vin Blanc Privé Sur la Roche Pouilly-Fuiss¢é AOC Chardonnay

Vin Rouge Privé Pinot noir

CHAMPAGNE DE SOUSA CHAMPAGNE COTES DES BLANCS Avize (
Mouss Blanc Privé Chemin des Terroirs Brut Nature Chqmpagne AOC Chardonnay Pinot noir Meunier
Vin Blanc Privé Blanc Coteaux Champenois AOC Chardonnay

Vin Rouge Privé Rouge Coteaux Chqmpenois AOC Pinot noir
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BOIRES

produits importation privée prix hors taxes

FRANCE

BOURGOIN CHARENTE Tarsac 2

Sans Alcool
Sans Alcool
Sans Alcool
Spiritueux

Spiritueux

CLOS MARINU corsE

Vin Blanc
Vin Rouge
Vin Rouge
Vin Rouge

Direct
Direct
Direct
Privé

Privé

Privé
Privé
Privé

Privé

Verjus Ugni blanc

Balsam Ugni blanc

Sucres Ugni blanc

Double Zéro Eau de Vie Ugni blanc

Verseau Double Lie Cognac XO AOC Ugni blanc
Ajacio 92

Blanc Corail Vermentinu

Rouge Corail Sciaccarellu

Resilienza Sciaccarellu

d’Amore e di Liberta Sciaccarellu Carignan

DOMAINE DE LA PATELLE JURA Arbois 2

Vin Blanc
Vin Rouge

Privé

Privé

Le Kiosque Chardonnay

Dévers Pinot noir

DOMAINE DES COGNETTES LOIRE clisson €

Vin Blanc
Vin Rouge

Privé

Privé

Les 2 Terres Muscadet Sévre et Maine sur Lie AOC Melon de Bourgogne

Cab & I'Ovest Val de Loire IGP Cabernet franc Cabernet sauvignon

DOMAINE DE LA MARINIERE LOIRE Panzoult 2

Vin Rouge

Privé

La Métairie des Barjot Val de Loire IGP Grolleau noir Grolleau gris

CLOS DE L'EPINAY LOIRE Vouvray 2

Vin Blanc

Vin Rosé

Privé

Privé

Chaflorie Sec Vouvray AOC Chenin blanc

La Rondiere Gamay Grolleau

MATHIEU COSME LOIRE Noizay 2

Mouss Blanc

Vin Blanc

Privé

Privé

Fines Bulles Brut Vouvray AOC Chenin blanc
Les Promenards Vouvray AOC Chenin blanc

MILLERIOUX GEORGES & FILS LOIRE Amigny

Vin Blanc
Vin Blanc

Vin Rosé

Privé
Privé

Privé

Les Collinots Sancerre AOC Sauvignon blanc
Les Collinots Sancerre AOC MAGNUM Sauvignon blanc

Rosé Sancerre AOC Pinot noir

LES TERRES D’OCRE LOIRE chatel-de-Neuve 2

Vin Blanc
Vin Rouge

Privé

Privé

Instan T Saint-Pourcain AOC Chardonnay Tressallier

Instan T Saint-Pourcain AOC Gamay Pinot noir

GUILLAUME GILLES RHONE NORD Cornas

Vin Rouge
Vin Rouge
Vin Rouge
Vin Rouge
Vin Rouge
Vin Rouge

Privé
Privé
Privé
Privé
Privé

Privé

Les Peyrouses Blanc Cétes-du-Rhéne AOC Marsanne Roussanne
Saint-Péray AOC Marsanne Roussanne

Combeaux Massardiéres Gamay

Les Peyrouses Rouge Cétes-du-Rhéne AOC Syrah

Nouvel R Cornas AOC Syrah sur granite, parcelle “Les Rieux”
La Combe de Chaillot Cornas AOC Syrah
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BOIRES

produits importation privée prix hors taxes

FRANCE
ERIC TEXIER RHONE charnay 2

Vin Blanc Privé Adeéle Cotes-du-Rhéne AOC Clairette

Vin Blanc Privé Vieilles Vignes Chateauneuf-du-Pape AOC Clairefte Bourboulenc
Vin Rouge Privé Chat Fou Grenache Clairette Chasselas

Vin Rouge Privé Saint-Julien-en-Saint-Alban Cétes du Rhéne AOC Syrah

Vin Rouge Privé Vieilles Vignes Chateauneuf-du-Pape AOC Grenache Mourvedre
MR & MRS THEO RHONE SUD saint-Restitut ¢

Vin Orange Privé Ginger Marsanne Roussane Grenache blanc

Vin Blanc Privé Mogul Marsanne Roussane Viognier Grenache blanc
DOMAINE WILFRIED RHONE SUD Rasteau 2

Vin Rouge Privé Vin de Copain VDF Grenache

Vin Rouge Privé |’Affable AOC Grenache Syrah Mourvedre

Vin Rouge Privé Rasteau AOC Grenache Syrah Mourvedre

MAISON GAUZI LANGUEDOC Valros 2

Vin Blanc Privé Sauvignons Blanc Sauvignon blanc

Vin Blanc Privé Chardonnay Chardonnay

Vin Rouge Privé Grenache Grenache

Vin Rouge Privé Cabernet-Sauvignon Cabernet-Sauvignon

BENJAMIN TAILLANDIER LANGUEDOC Caunes-Minervois 2

Vin Blanc Privé Blanc Grenache blanc Grenache gris Terret gris

Vin Rosé Privé Six Roses Cinsault Grenache Aramon

Vin Rouge Privé Ma Jolie Minervois AOC Syrah

DOMAINE LES ENFANTS SAUVAGES ROUSSILLON Fitou o2

Vin Blanc Privé Cool Moon Cétes Catalanes IGP Grenache blanc Grenache gris Vermentino Macabeo
Vin Rouge Privé Che Chauvio Cétes Catalanes IGP  Syrah Cinsault

Vin Rouge Privé L'Enfant Sauvage Cétes Catalanes IGP Carignan Grenache Mourvedre
Vin Rouge Privé Le Roi des Lézards Cétes Catalanes IGP Carignan

GRECE

KAMARA MACEDOINE Mygdonia 2

Pétill Rosé Privé Blooming Island Pet Nat Malagousia Assyrtiko Xinomavro
Vin Blanc Privé Traditional Retsina TA Roditis Assyrtiko

Vin Blanc Privé Shadow Play Thessalonique IGP  Assyrtiko

Vin Rosé Privé Stalisma Thessalonique IGP Xinomavro

Vin Rouge Privé Shadow Play Thessalonique IGP Xinomavro

ITALIE
ANDREA OCCHIPINTI LATIUM Gradoli 2

Vin Blanc Privé Sottobanco Procanico

Vin Blanc Privé Alter Alea Lazio Bianco IGT Aleatico pressurage direct
Vin Rosé Privé Alea Rosa Aleatico

Vin Rosé Privé Alkes Ciliegiolo

Vin Rouge Privé Lacaldera Grechetto rosso

(514) 360 - 0495 5
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BOIRES

produits importation privée prix hors taxes

ITALIE
PODERE SASSI LATIUM Tarano 92

Vin Blanc Privé Coraggio Malvasia bianca Trebbiano

Vin Rouge Privé Casa Mia Rosso Ciliegiolo Sangiovese

Vin Rouge Privé Sassolini Ciliegiolo

Vin Rouge Privé | Sogni Sangiovese

Vin Rouge Privé Domani Cesanese

DISLIVELLI LOMBARDIE Sondric 2

Vin Rouge Privé Rosso di Valtellina IGT Chiavennasca

CASINA BRIC PIEMONT Barolo 2

Vin Blanc Privé Mesdi’ Bianco Arneis Favorita

Vin Blanc Privé Ansi Bianco Langhe DOC  Arneis

Vin Rosé Privé Mesdi’ Rosato Nebbiolo

Vin Rouge Privé Mesdi’ Rosso Nebbiolo

Vin Rouge Privé Barolo DOCG Nebbiolo

VINO LAURIA SsICILE Alcamo 2

Vin Blanc Privé Terra Madre Terre Siciliane IGP Chardonnay

Vin Blanc Privé Terra Madre Terre Siciliane IGP Pinot grigio

Vin Blanc Privé Giardinello Terre Siciliane IGP Grillo

Vin Blanc Privé Costabisaccia Terre Siciliane IGP Catarratto

Vin Orange Privé Solerte Terre Siciliane IGP  Zibbibo

Vin Rosé Privé Vino a Gogo Terre Siciliane IGP Frappato

Vin Rouge Privé Terra Madre Terre Siciliane IGP Perricone

Vin Rouge Privé Nerello Mascalese Terre Siciliane IGP Nerello Mascalese
LA QUERCE SECONDA TOSCANE San Casciano in Val di Pesa 2

Vin Rouge Privé Barabba Rosso Toscano IGT Sangiovese Merlot

Vin Rouge Privé Chianti Classico DOCG Sangiovese

PIOMBAIA TOSCANE Montalcino

Vin Rouge Privé Rosso di Montalcino DOC Sangiovese grosso

Vin Rouge Privé Brunello di Montalcino DOC Sangiovese grosso
FATTORIA DI SAMMONTANA TOSCANE Montelupo Fiorentino 2

Vin Blanc Privé Prunecchio Rosso Toscana IGT Sangiovese Trebiano Malvasia
Vin Rosé Privé Primo Fuoco Anfora Rosé Toscana IGT Merlot

Vin Rouge Privé Alberese Rosso Toscana IGT Sangiovese Trebiano Malvasia
Vin Rouge Privé Stamattane Toscana IGT Syrah

AGRICOLA | FORESTIERI TOSCANE Roccatederighi 2

Vin Blanc Privé Rigomale Bianco Toscana IGT Trebbiano Malvasia

Vin Rosé Prive Girotondo Rosato Toscana IGT  Sangiovese Pinot grigio Malvasia
Vin Rouge Privé Girotondo Rosso Toscana IGT Sangiovese Autre...

Vin Rouge Privé | Forestieri Rosso Toscana IGT Sangiovese Montepulciano Grenache Autres cépages
REDONDEL TRENTIN Mezzolombardo 2

Vin Rosé Privé Assolto Vigneti delle dolomiti Rosato IGT Teroldego

Vin Rouge Privé Indulgente Vigneti delle dolomiti IGT Teroldego

Vin Rouge Privé Dannato Vigneti delle dolomiti IGT Teroldego
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BOIRES

produits importation privée prix hors taxes

ITALIE

CORTE BRAVI VENETIE Sant’Ambrogio di Valpolicella 2

Vin Rouge
Vin Rouge

Privé Valpolicella Classico DOC Corvinone Corvina Rondinella

Privé Amarone Della Valpolicella Classico DOCG  Corvinone Corvina Molinara Rossa Rondinella

PORTUGAL

PORMENOR DOURO celeirss

Vin Blanc
Vin Blanc
Vin Rouge
Vin Rouge

Privé Pormenor Branco Douro DOC Rabigato Malvasia fina Cédega do larinho Gouveio
Privé A de Arinto Douro DOC Arinto

Privé Canuco Douro DOC Touriga francesa Tinta barroca Tinta roriz Autres

Privé Pormenor Tinto Douro DOC Touriga franca Tinta roriz Tinta amarela Tinta barroca Rufete

LUIS SEABRA pouro Cepdes em Lamego

Vin Blanc
Vin Rouge
Vin Rouge
Vin Rouge
Vin Rouge
Vin Rouge

Privé Xisto Illimitado Branco Douro DOC Rabigato Gouveio Arinto Cédega

Privé Xisto Ilimitado Tinto Douro DOC Touriga franca Tinta roriz Tinta amarela Rufete Tinta barroc
Privé Mono C Douro DOC Casteldo

Privé Mono A Ddo DOC Alfrocheiro

Privé Indie Xisto Douro DOC Tinta roriz Touriga franca Tinta amarela Rufete Tinta barroca ...
Privé Xisto Cru Douro DOC Tinta roriz Rufete Touriga franca Alicante bouschet Tinta carvalha ...

QUINTA VILA RACHEL DOURO Vila Real 2

Vin Orange
Vin Rosé
Vin Rouge
Vin Rouge

Privé O Escultor Viosinho Gouveio Rabigato Malvasia fina

Privé Fim Touriga franca Touriga nacional Tinta barroca Autres cépages

Privé Unido faz a forga Touriga nacional Touriga franca Viosinho Autres cépages
Privé Fundadores Touriga franca Touriga nacional Tinta barroca Marufo
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